ふりがな

お名前

住　所

TEL FAX

ペット(猫)

ブラザーコールセンター行き
送信FAX番号：052-819-5540

Ｆ　Ａ　Ｘ　対　応　申　込　書
①お　客　様　情　報

　　　様

　　同居あり　(猫以外の場合動物名を記載してください：　　　　　　　　　　　　　)　　・　　同居なし

　　弊社より上記ご希望日時にブラザーコールセンターよりお客様へご連絡いたします。
　　ご希望時間より多少前後する場合がございます。ご了承頂きます様お願い申し上げます。
　　※記載いただきましたお客様情報は、今回の作業以外には使用致しません。

②製　品　情　報

　FAX-770J

③連　絡　希　望　記　載　欄

ご希望連絡日時

④コ　メ　ン　ト　欄

※何か気になる症状などがございましたらご記入ください。

　　　　　　月　　　　　日　「　　　　　　」時　～　「　　　　　　」時頃を希望

※ご希望連絡日時はブラザーコールセンターの受付時間内(以下のFAX対応時間)に
て設定をお願いします。
FAX申込み対応時間　月曜 ～ 土曜 ：  9:00～18:00
　　　　　　　　　 　　　　 （日・祝日、ブラザー販売休日を除く）
※FAXは24時間受信しております。

機種名
※該当するものを○で

囲んで下さい

【ピュアブルーシリーズ】
　FAX-750　・　FAX-750TA　・　FAX-750CL　・　FAX-750CLY　・　FAX-750HS
　FAX-760　・　FAX-760CL　・　FAX-760HS　・　FAX-760CLT　・　FAX-760F
　FAX-800CL　・　FAX-800CLW　・　FAX-800CLN　・　FAX-800CLNT
　FAX-800TR　・　FAX-K80CL

【Commuche（コミュシェ）シリーズ】
　FAX-300TA　・　FAX-300CL　・　FAX-300CLW　・　FAX-306VCL　・　FAX-306VCLW
　FAX-350CL　・　FAX-350CLW
　FAX-720TA　・　FAX-720CL　・　FAX-720CLW　・　FAX-720CL BI BI
　FAX-730TA　・　FAX-730CL　・　FAX-730CLW
　FAX-780TA　・　FAX-780TAF　・　FAX-780CL　・　FAX-780CLW
　FAX-790TA　・　FAX-790CL　・　FAX-790CLW　・　FAX-790CL BI BI
　FAX-900CL　・　FAX-910CL　・　FAX-910CLW　・　FAX-920CL　・　FAX-920CLW
　FAX-1000CL　・　FAX-1000VCL　・　FAX-1000VCLW
　FAX-1100CL　・　FAX-1100CLW
　FAX-2000CL　・　FAX-2100CL　・　FAX-2100CLW
　FAX-K78CL　・　FAX-K79CL　・　FAX-K79CLW　・　FAX-KJ7CL
　FAX-V6CL　・　FAX-V6CLW　・ FAX-30CL

シリアル番号

お客様情報